AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2019
PROCESSO Nº 004/2019

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SANTANA  DE
PARNAÍBA, no uso de suas atribuições legais;

FAZ  SABER,  nos  termos  do  Decreto  nº  3.555  de  08  de
agosto de 2.000, artigo 21, inciso XII, para conhecimento dos interessados que o processo
licitatório  PREGÃO  PRESENCIAL  REGISTRO  DE  PREÇOS,  noticiado  pelo  EDITAL  Nº
003/2018, PROCESSO 004/2019, cujo objeto é a contratação de empresa especializada
para  fornecimento  futuro  e  parcelado  de  gêneros  alimentícios  de  acordo  com  as
necessidades da Câmara Municipal de Santana de Parnaíba/SP, conforme descrito no anexo
I  –  Termo  de  Referência  que  é  parte  integrante  do  Edital,  do  RESULTADO  DO
JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS (ENVELOPE Nº 01) e dos documentos de
HABILITAÇÃO (ENVELOPE Nº02), conforme relacionado abaixo:

Empresa: BSK COMERCIO DE ÁGUA E GÁS LTDA/ CNPJ/MF nº 23.622.902/0001-65
Vencedora dos itens: 01 e 02.

Empresa: GRUPO ALFA & OMEGA COMERCIO SERVIÇOS EIRELIS ME / CNPJ/MF nº
15.361.503/0001-60
Vencedora do item 03.

Santana de Parnaíba, 13 de fevereiro de 2.019

PUBLIQUE-SE

EVANILSON MARTINS
Câmara Municipal de Santana de Parnaíba/SP

PRESIDENTE